Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões

Gabinete de Projetos

 EDITAL EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA GAP/UFSM-PM N. 18/2023

Resultado preliminar do processo seletivo de aluno regular de graduação da UFSM para

bolsa de extensão universitária – FIEX 2023

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional

FIEX, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da seleção de acadêmicos da UFSM

para Bolsa de Extensão Universitária, conforme Resolução 01/2013, referente ao Edital nº

18/2022.

Projeto: Atenção Nutricional no Ambulatório de Atendimento Nutricional (PROAN-

AMANUT)

Candidato

Nota Carta de

Intenções Peso

30%

Nota Carga

horária

disponível

30%

 Nota

Entrevista

Peso 20%

Nota

Experiência

no Projeto

20%

Nota Final

Luana Marieh Moran

Romero da Silva

2,5 3,0 2,0 2,0 9,5

Maria Luiza Corrêa 2,5 2,8 1,8 2,0 9,1

Julia Lopes Figueira 2,5 2,5 1,5 2,0 8,5

Ketlyn Eduarda Bassani

Sella

2,5 1,8 2,0 2,0 8,3

Luiza Cambri Dal Ri 2,5 2,0 1,5 1,0 7,0

Palmeira das Missões, 26 de abril de 2023.

Profª Greisse Viero da Silva Leal

Coordenador da ação de extensão N.º 051188 e Atenção Nutricional no Ambulatório de

Atendimento Nutricional (PROAN-AMANUT)

Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões

Gabinete de Projetos

 EDITAL EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA GAP/UFSM-PM N. XX/2023

Resultado final do processo seletivo de aluno regular de graduação da UFSM para bolsa de

extensão universitária – FIEX 2023

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional

FIEX, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de acadêmicos da UFSM para

Bolsa de Extensão Universitária, conforme Resolução 01/2013, referente ao Edital nº

XX/2022.

Projeto: XXXXX

Candidato

Colocar nome ou

número de matrícula

Exemplo: Nota

Carta de

Intenções Peso

40%

Exemplo:

Nota

Entrevista

Peso 60%

Nota Final

Palmeira das Missões, XX de XXXXX de 2023.

NOME DO COORDENADOR

Coordenador da ação de extensão N.º e Nome